PAGE

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРКАНСКИЙ РАЙОН»

«ШАРКАН ЁРОС» ИНТЫ КЫЛДЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 марта 2019 года                                                                            № 191
с.Шаркан
О внесении изменений в Постановление
Администрации муниципального образо-

вания «Шарканский район» от 27.11.2013

года № 1522 «Об утверждении Положения

об отделе бухгалтерского учета и отчетно-

сти Администрации муниципального образо-

вания «Шарканский район»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Шарканский район», Администрация муниципального образования «Шарканский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в Положение об отделе бухгалтерского учета и отчетности Администрации муниципального образования «Шарканский район», утвержденное Постановлением Администрации муниципального образования «Шарканский район» от 27.11.2013 года № 1522 «Об утверждении Положения об отделе бухгалтерского учета и отчетности Администрации муниципального образования «Шарканский район» (далее Положение) следующие изменения:
1. По тексту Положения слова «муниципальных образований сельских поселений» исключить.

2. Пункт 1.4 читать в следующей редакции: «Отдел подчиняется в своей деятельности Главе муниципального образования «Шарканский район», руководителю Аппарата Главы муниципального образования, районного Совета депутатов и Администрации района.»
Глава муниципального образования

«Шарканский район»                                                              В.Г. Муклин